



Curriculum Vitae

Informazioni personali

Cognome Nome **MARTURANO DANIELA**

Telefono uff 0651684019

E-mail dmarturano@regione.lazio.it

Nazionalità italiana

Data di nascita

Attuale Incarico Ricoperto

Dal 23 giugno 2021 ad oggi

Regione Lazio

Funzionario EQ, titolare di incarico di posizione organizzativa di II fascia "Contenzioso del lavoro", conferito con atto di organizzazione n. G08271 del 23 giugno 2021 presso Area "Provvedimenti disciplinari, anagrafe delle prestazioni e contenzioso del lavoro- Attività elettorale" - Direzione "Affari istituzionali e Personale".

Valutazioni ultimi 5 anni 100/100.

Dal 15 maggio 2019 al 22 giugno 2021

Regione Lazio

Funzionario di categoria D3, posizione economica D7, titolare di incarico di posizione organizzativa di II fascia "Contenzioso del lavoro", conferito con atto di organizzazione n. G05916 del 06.05.2019 presso Area "Provvedimenti disciplinari, anagrafe delle prestazioni e contenzioso del lavoro" - Direzione "Affari istituzionali e Personale".

Valutazioni ultimi 5 anni 100/100.

Esperienza professionale

Dal 1° marzo 1993 al 15 maggio 2019

Regione Lazio

Titolare di incarico di alta professionalità di prima fascia "Contenzioso del lavoro", conferito con atto di organizzazione n. G06515 del 15.05.2017.

Titolare di incarico di alta professionalità di prima fascia "Contenzioso giurisdizionale del lavoro" atto di organizzazione n. G05239 dell'11.4.2014.

Titolare di incarico di alta professionalità di prima fascia con atto di organizzazione n. A3799 dell'11.04.2011.

Titolare di incarico di posizione organizzativa con determinazione n. A0993 del 03.06.2003 "Coordinamento attività nelle procedure inerenti i tentativi obbligatori di conciliazione".

Titolare di incarico di posizione professionale con determinazione n.1563 del 25.7.2001 "Procedimenti relativi al contenzioso, conciliazione e conseguenti adempimenti".

Titolare di incarico di posizione professionale con determinazione n.2120 del 15.12.2000 "Procedimenti relativi al contenzioso, conciliazione e conseguenti adempimenti".

Titolare di incarico di posizione pluridisciplinare e complessa con provvedimento n.11931/20 del 28.07.1998: "Studio sul processo di riorganizzazione, semplificazione delle procedure, delegificazione".

Istruttore direttivo VII livello quale vincitrice del concorso pubblico per 130 posti carriera direttiva VII livello.

Dal 01.02.1991 al 1992
Associazione Nazionale Gestori Monopoli di Stato in Roma
Impiegata amministrativa

Dal 01.06.1988 al 31.01.1991
Studio Legale Prof. Michele Giorgianni e Associati in Roma
Praticante Avvocato

Istruzione e formazione

22.11.1992

Abilitazione all'esercizio della professione di Avvocato conseguita presso la Corte d'Appello di Roma.

1988/1990

Corso biennale presso la Scuola Forense dell'Ordine degli Avvocati di Roma.

10.05.1988

Diploma di Laurea in Giurisprudenza conseguito con il vecchio ordinamento presso l'Università degli studi di Roma "La Sapienza" con votazione 107/110.

Luglio 1983

Diploma di Maturità classica.

altre lingue Competenze informatiche

Inglese: Certificate Speex smart B1.2
Word, Excel

Incarichi conferiti dalla Regione Lazio

Dal 2011 al 2015

Procuratore speciale in rappresentanza della Regione Lazio nelle udienze presso il Tribunale delle esecuzioni mobiliari per rendere le dichiarazioni di terzo pignorato.

dal 2000 al 2011

Rappresentante della Regione Lazio nei Collegi di conciliazione istituiti presso le Direzioni provinciali del lavoro di Roma, Latina, Viterbo e Frosinone nell'ambito del contenzioso del lavoro.

Dichiaro di essere consapevole che, in caso di mendaci dichiarazioni, verranno applicate, ai sensi dell'art.76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, le sanzioni previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia di falsità negli atti.

Autorizzo al trattamento dei dati personali ai sensi del D.lgs. 30.06.2003, n. 196.

(Daniela Marturano)
FIRMATO

Roma, 16 aprile 2024